
令和
れ い わ

５年
ねん

（２０２３）５月
がつ

１７日
にち

 

保護者
ほ ご し ゃ

 様
さま

 

茨木
いばらき

市立
し り つ

郡 山
こおりやま

小 学 校
しょうがっこう

 

校 長
こうちょう

 武田
た け だ

 充
みつ

尋
ひろ

 

土曜
ど よ う

参観
さんかん

のご案内
 あ ん な い

 

 

新 緑
しんりょく

の季節
き せ つ

となりました。保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

におかれましては、益々
ますます

のご健勝
 けんしょう

のこととお喜び
 よろこ  

申し上げます
もう  あ      

。また、平素
へ い そ

は、本校
ほんこう

の教 育
きょういく

に何
なに

かとご理解
  り か い

、ご 協 力
ごきょうりょく

いただきありがとうござい

ます。 

 さて、久しぶりに土曜
ど よ う

参観
さんかん

を下記
か き

の通り
とお  

実施
じ っ し

致します
い た     

。また、引き渡し
ひ   わた   

訓練
くんれん

も行 う
おこな  

予定
よ て い

にし

ております。つきましては、何
なに

かとご多用
  た よ う

の折
おり

とは存じます
ぞ ん     

が、ご 出 席
  しゅっせき

いただきますよう 

ご案内申し上げます
  あんないもう   あ       

。 

 

記 

１．月日
が っ ぴ

  令和
れ い わ

５年
ねん

（２０２３） ６月
  がつ

１０日
か

（土
ど

） 

２．時
じ

程
てい

 

９：３５～１０：２０ 
２時間目

じ か ん め

の授 業
じゅぎょう

（参観
さんかん

） 

１０：４０～１１：２５ 
３時間目

じ か ん め

の授 業
じゅぎょう

（参観
さんかん

） 

１１：３０～１１：４０ 
引き渡し
ひ  わ た  

訓練
くんれん

 上
うえ

のお子
 こ

さんからお迎え
 む か  

をお願
 ね が

いします。 

 

〇引き渡し
ひ  わ た  

訓練
くんれん

について 

  教 室
きょうしつ

の前
まえ

に１列
 れ つ

に並んで
なら    

いただき、お一人
ひ と り

ずつ引き渡し
ひ  わ た  

カードで確認
かくにん

し、一緒
いっしょ

に

帰って
か え    

いただきます。  

○参
さん

観
かん

・引き渡し
ひ  わ た  

訓練
くんれん

には、ネームプレート・スリッパをご持参
 じ さ ん

ください。 

〇１１時
 じ

４５分
   ふ ん

には、完全
かんぜん

下校
げ こ う

になります。 

〇参
さん

観
かん

の写真・ビデオ撮影
さつえい

はご 遠 慮
   えんりょ

ください。 

〇午後
ご ご

からの高齢者
こうれいしゃ

の集い
つ ど  

に参加
さ ん か

の３年生
 ね ん せ い

は、以前
い ぜ ん

お配り
 く ば  

したプリントの通り
と お  

、１時
 じ

３０分
ぷん

に教 室
きょうしつ

に集 合
しゅうごう

してください。 


